
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　吉隈　　地内

４. ほ装工事

５.

６. 令和 7 年 6 月 24 日 ～ 令和 7 年 8 月 15 日 （ 53 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈲小田建設 代表取締役 小田かおる

住　所　 桂川町大字土師１９５１番地１１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 7 年 8 月 4 日

金 円 （増減額 円)

令和 7 年 6 月 24 日 ～ 令和 7 年 9 月 30 日

契約期間延長申請の提出があったため。

（2）２ 回 目

令和 7 年 9 月 22 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

現地照査の結果、配水管移設工事等が生じたため。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和7年度　通常土木(道路)

天道区1号線道路改修工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

712,800

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

2,915,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額

3,627,800

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

アスファルト舗装工L=108.0m　A=503.2m2

勾配側溝布設L=4.0m　暗渠管布設替えL=0.3m

張りコンクリートL=9.3m　A=6.1m2

側溝清掃L=35.5m


